DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO SOBRE
REELABORAÇÃO DE CONCEITOS SOBRE ÉTICA EM ESTUDANTES DO ENSINO
MÉDIO de autoria de IATIÇARA OLIVEIRA DA SILVA, EVELY LIMA MATOS, ANA LUCIA
GARCIA TORRES, LUCIANA DA SILVA RAMIRES, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119727

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119727